证券代码：920438          证券简称：戈碧迦        公告编号：2025-178

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

 2025 年股权激励计划预留部分授予的激励对象名单

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、2025 年股权激励计划预留权益分配情况

本计划预留授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下：

姓名 职务
获授限制性股票

数量（万股）

占本计划预

留授予限制

性股票总量

的比例

占目前公司

股本总额的

比例

童宏杰 董事、董事会秘书 59.5 70.41% 0.41%

黄涛 核心员工 25 29.59% 0.17%

合计 - 84.5 100% 0.58%

注：1.上述核心员工已经公司第五届董事会第十四次会议审议通过，尚需向

公司全体员工公示后，由薪酬与考核委员会就公示情况发表明确意见并提交公司

股东会审议。

2.以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异系四舍五入造成。

二、预留授予的激励对象名单（排名不分先后）

序号 姓名 职务

1 童宏杰 董事、董事会秘书

2 黄涛 研发中心开发科研发工程师

湖北戈碧迦光电科技股份有限公司

董事会

2025年 12月 4日